
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/631/

Código da publicação: 631

Data da emissão do comprovante: 02/05/2025 21:49:56

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 1144

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/05/2022 09:38:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/05/2022 09:38:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE
INFRAESTRUTURA URBANA - ILUMINAÇÃO DE LED, COM O FORNECIMENTO DE MATERIAL E
MÃO DE OBRA, NESTA CIDADE, CONFORME CONVÊNIO Nº 100378/2022, CELEBRADO ENTRE O
ESTADO DE SÃO PAULO, POR MEIO DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL, ESTA
POR SUA SUBSECRETARIA DE CONVÊNIOS COM MUNICÍPIO E ENTIDADES NÃO
GOVERNAMENTAIS, E O MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA”.
Resumo:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE
INFRAESTRUTURA URBANA - ILUMINAÇÃO DE LED, COM O FORNECIMENTO DE MATERIAL E
MÃO DE OBRA, NESTA CIDADE, CONFORME CONVÊNIO Nº 100378/2022, CELEBRADO ENTRE O
ESTADO DE SÃO PAULO, POR MEIO DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL, ESTA
POR SUA SUBSECRETARIA DE CONVÊNIOS COM MUNICÍPIO E ENTIDADES NÃO
GOVERNAMENTAIS, E O MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA”.

Arquivos

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/631/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-da-obra-de-infraestrutura-urbana-iluminacao-de-led-com-o-fornecimento-de-material-e-mao-de-obra-nesta-cidade-conforme-convenio-n-1003782022-celebrado-entre-o-estado-de-sao-paulo-por-meio-da-secretaria-de-desenvolvimento-regional-est/


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/05/2022 00:00:00 CRONOGRAMA REPASSE Baixar

11/05/2022 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO_0000037009 Baixar

11/05/2022 00:00:00 ESPECIFICACAO MATERIAIS Baixar

11/05/2022 00:00:00 PROJETO02 Baixar

11/05/2022 00:00:00 PROJETO01.pdf Baixar

11/05/2022 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

11/05/2022 00:00:00 PLANO DE TRABALHO Baixar

11/05/2022 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

11/05/2022 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO Baixar

11/05/2022 00:00:00 EDITAL 05-22 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
23/2022 ZAGONEL... 14/06/2022 12/09/2022 R$ 493.482,10 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1144 5 Tomada de Preços 27/05/2022 Baixar

1144 5 Tomada de Preços 27/05/2022 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e50d7fb3a2ebb7ed749a4c6be15775a0.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d220da8cc9b2a0d9aa3526a5e2d9b96.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6330e629b6858b734c367cf2d2d4d43f.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07b40dc2fdeef2a9481bff65b6b3c18c.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a83cf3be10bb59b44d572362daca2c73.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e5e68d7b88034725ca1b2c29906e941.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65186bf6cd044dca2f48bcd0e4d4994b.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/324aa314db0b7b96371dce135cd00422.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf9bc63aa9b24a5d4f759e12f409dff8.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26c978fdd060859b0f2034e592d0c5c9.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/191
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/d4d3975d3d37496683d927d72f21fce7.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/e81eeb7564673306b3438c9961a2d436.pdf

